
1 

 

Kluczbork, dn. 13.07.2023r. 
 

OSP.2023.1  
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: dot. postepowania o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.: 
 

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuniowie” 

 
 
               Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.), Zamawiający informuje o 
ofertach, które zostały otwarte w dniu 13.07.2023 r. w postępowaniu na realizację 
zamówienia pn. dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.:„Dostawa średniego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuniowie” 
:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 
 

 
Cena brutto 

(zł) 

1 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.  

ul. Bestwińska 105A 
43-346 Bielsko-Biała 

1 359 888,00 zł 

 

 

Podpisał:   
 

/-/ Piotr Niksdorf 
Prezes OSP Kuniów 

 


